[image: image1.png]

ПРОЕКТ
PAGE

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

___________

№  _____________
г. Киров
Об утверждении доклада о результатах обобщения правоприменительной практики контрольно-надзорной
деятельности при осуществлении регионального государственного контроля (надзора) в области технического состояния
и эксплуатации аттракционов на территории
Кировской области за 2024 год

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 31.07.2020                        № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 09.08.2023 № 431-П «Об утверждении Положения                  о региональном государственном контроле (надзоре) в области технического состояния и эксплуатации аттракционов на территории Кировской области», в целях информирования контролируемых лиц и иных заинтересованных лиц по вопросам соблюдения обязательных требований, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Доклад о результатах обобщения правоприменительной практики контрольно-надзорной деятельности                                     при осуществлении регионального государственного контроля (надзора)                    в области технического состояния и эксплуатации аттракционов                            на территории Кировской области за 2024 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                             на заместителя начальника инспекции, заместителя главного государственного инженера-инспектора Печерина В.М.
Начальник инспекции  Э.Ю. Бобров
PAGE
2